

# ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Číslo změnového listu	2
Datum	15.09.2022
Název stavby	IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Filly 14
Registrační číslo projektu	CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013808
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	MH - Stavby, s.r.o. V Poli 904/16, 703 00 Ostrava – Zábřeh
Číslo smlouvy o dílo	S/0159/2022/OI
TDI	
AD	

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1. Střecha (VCP a MNP)
2. Bleskosvod (VCP a MNP)

Popis a zdůvodnění změny:

#### 1. Střecha (VCP a MNP)

Zhotovitel navrhnul záměnu zámečnického výrobku (poklopu Z1 dle PD) za systémový neprůsvitný střešní poklop v PVC rámu s kolmou manžetou. Vzhledem k této záměně pak nemusela být provedena nadezdívka, náběhové klíny, svislá izolace a oplechování K2. Ostatní uvedené méněpráce odpovídají skutečnému rozsahu prací spojených s odstraněním komínů, zřízením kotevnicích bodů, zrušením části žlabu nad přesahem střechy na objekt E. Filly 12 a úpravou styku nové fasády se sousedními objekty. Vzhledem k tomu, že objednatel již před zahájením prací změnil technické řešení odvodu dešťových vod (místo do země dle PD je odvedl přes sokl do 1.PP), nebyly provedeny ani nové lapače střešních splavenin a navazující práce.

#### 2. Bleskosvod (VCP a MNP)

Objednatel požádal zhotovitele o demontáž stávajícího bleskosvodu s tím, aby byla jeho část znovu použita po provedení nové skladby střechy. Zhotovitel tedy stávající rozvody demontoval, uložil a znovu využil vodič a podpěry vedení. Rozsah ostatních položek je dle skutečného provedení.

#### 3. Doba plnění

Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám byly ve dnech 17., 18. a 19.9.2022 stavební práce přerušeny (viz zápisy do SD).

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 ZVZZ (zákon č. 134/2016).

Přílohy:

Položkový rozpočet VCP a MNP ze dne 19.09.2022

Cena méně prací bez DPH:	Cena více prací bez DPH:
<b>- 76 747,34 Kč</b>	<b>31 196,46 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>- 45 550,88 Kč</b>	<b>+ 3 dny</b>

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 20 -09-

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 20 -09- 2022

Podpis a vyjádření TDI:

Datum: 19 -09-

Podpis a vyjádření TDI:

Datum: 20 -09- 2022

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau0108x2

**Stavba:** IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	14. 9. 2022
Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky		IČ: DIČ:	00845451 CZ00845451
Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.		IČ: DIČ:	27776506 CZ27776506
Projektant: ASA Expetr, a.s.		IČ: DIČ:	27791891
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-45 550,88</b>
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	<b>-45 550,88</b>		<b>-6 832,63</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-52 383,51</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tau0108x2

**Stavba:** IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

Místo: Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky

Projektant: ASA Expetr, a s.

Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-45 550,88</b>	<b>-52 383,51</b>
MNP	MNP BD E. Filly 1105/14_střecha	-76 747,34	-88 259,44
VCP	VCP BD E. Filly 1105/14_střecha	31 196,46	35 875,93

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha

Objekt:

VCP - VCP BD E. Filly 1105/14\_střecha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat město Ostrava, m. obvod Mar Hory a Hulváky

Zhotovitel:

MH - Stavby, s.r.o.

Projektant:

ASA Expetr, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 9. 2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

IČ:

27791891

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**31 196,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	31 196,46	15,00%	4 679,47

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 875,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha

Objekt: **VCP - VCP BD E. Filly 1105/14\_střecha**

Místo:

Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky

Projektant: ASA Expetr, a.s.

Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**31 196,46**

PSV - Práce a dodávky PSV

26 696,46

767 - Konstrukce zámečnické

26 696,46

M21 - Elektromontáže

4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha

Objekt: **VCP - VCP BD E. Filly 1105/14\_střecha**

Místo: Datum: 14. 9. 2022  
Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky Projektant: ASA Expetr, a.s.  
Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>31 196,46</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 696,46	
D		767	Konstrukce zámečnické				26 696,46	
402	K	767316311	Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2022 02
403	M	546R	Střešní poklop ACG s uzamykáním a písty, vč. manžety výšky 300 mm	soub	1,00000	24 157,00	24 157,00	Vlastní
307	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr , výšky do 12 m	%	262,27000	1,79	469,46	SoD
D		M21	Elektromontáže				4 500,00	
336	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	450,00	4 500,00	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zvýšená pracnost demontáže hromosvodu pro zpěnou montáž na střeše Stočení, uložení a zpětné narovnání drátu viz výkres D 1 1 b-05,07 :					
W			B6 :					
W			10		10,00000			
W			Součet		10,00000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha  
Objekt:  
**MNP - MNP BD E. Filly 1105/14\_střecha**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel:  
Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
MH - Stavby, s.r.o.

IČ: 27776506  
DIČ: CZ27776506

Projektant:  
ASA Expetr, a.s.

IČ: 27791891  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -76 747,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-76 747,34	15,00%	-11 512,10

**Cena s DPH v CZK -88 259,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha

Objekt: **MNP - MNP BD E. Filly 1105/14\_střecha**

Místo:  
Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky  
Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.

Datum: 14. 9. 2022  
Projektant: ASA Expetr, a.s.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-76 747,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 192,70
62 - Úpravy povrchů vnější	-5 397,84
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-4 339,69
96 - Bourání konstrukcí	-5 929,05
99 - Staveništní přesun hmot	-1 526,12
PSV - Práce a dodávky PSV	-59 554,64
712 - Povlakové krytiny	-2 359,21
713 - Izolace tepelné	-8 711,38
721 - Vnitřní kanalizace	-10 375,20
762 - Konstrukce tesařské	-3 261,28
764 - Konstrukce klempířské	-12 535,52
767 - Konstrukce zámečnické	-12 774,65
M21 - Elektromontáže	-9 537,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha

Objekt: MNP - MNP BD E. Filly 1105/14\_střecha

Místo: Datum: 14. 9. 2022  
Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky Projektant: ASA Expetr, a.s.  
Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-76 747,34</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-17 192,70	
D	62		Úpravy povrchů vnější				-5 397,84	
79	K	622300171R00	Montáž těsnicí pásky	m	-52,92000	42,00	-2 222,84	SoD
	P		<i>Poznámka k položce bez dodávky materiálu viz výkres D 1 1 b-12 :</i>					
	W		u okapu :					
	W		(1,97+19,39+12,94+18,62)*(-1)		-52,92000			
	W		Součet		-52,92000			
86	K	622481292R00	Montáž výztužné lišty podparapetní	m	-52,92000	60,00	-3 175,20	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-12					
	W		u okapu :					
	W		(1,97+19,39+12,94+18,62)*(-1)		-52,92000			
	W		Součet		-52,92000			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-4 339,69	
14	K	632922913R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm	m2	-1,50000	347,28	-520,92	SoD
	W		viz výkres D 1.4 6 b-01 :					
	W		dlaždice k zatížení trojnožky na střeše					
	W		(0,5*0,5*6)*(-1)		-1,50000			
	W		Součet		-1,50000			
15	K	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	-1,50000	310,00	-465,00	SoD
	W		3,00000/2*(-1)		-1,50000			
	W		Součet		-1,50000			
106	K	631313511RM1	Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 12/15 z betonu prostého	m3	-0,07000	4 941,54	-345,91	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-12					
	W		Skladba S7 :					
	W		(0,1*(0,4*0,875)*2)*(-1)		-0,07000			
	W		Součet		-0,07000			
107	K	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	-0,35280	4 546,27	-1 603,92	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-16 :					
	W		pro kotvicí body na střeše					
	W		(0,14*(0,6*0,6)*7)*(-1)		-0,35280			
	W		Součet		-0,35280			
109	K	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	-0,00364	85 000,00	-309,40	SoD
110	K	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	-0,83160	650,00	-540,54	SoD
	P		<i>Poznámka k položce zpětné</i>					
	W		viz výkres D 1 1 b-16 :					
	W		pro kotvicí body na střeše					
	W		(0,33*0,6*0,6*7)*(-1)		-0,83160			
	W		Součet		-0,83160			
113	K	632922911R00	Kladení dlaždic 30 x 30 cm	m2	-0,70000	320,00	-224,00	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-12					
	W		Skladba S7 :					
	W		(0,4*0,875*2)*(-1)		-0,70000			
	W		Součet		-0,70000			
115	K	592453320R	Dlaždice betonová 30x30cm hladká standard šedá	m2	-0,73500	448,98	-330,00	SoD
	W		0,70000*1,05*(-1)		-0,73500			
	W		Součet		-0,73500			
D	96		Bourání konstrukcí				-5 929,05	
133	K	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl nad 10 cm, pl 1 m2	m3	-0,35280	4 030,00	-1 421,78	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-16 :					
	W		pro kotvicí body na střeše					
	W		(0,14*(0,6*0,6)*7)*(-1)		-0,35280			
	W		Součet		-0,35280			
134	K	965082941R00	Odstranění násypu tl nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	-0,83160	5 420,00	-4 507,27	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-16					
	W		pro kotvicí body na střeše					
	W		(0,33*0,6*0,6*7)*(-1)		-0,83160			
	W		Součet		-0,83160			
D	99		Slaveništní přesun hmot				-1 526,12	
21	K	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj pláštů výšky do 25 m	t	-2,24429	680,00	-1 526,12	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-59 554,64	
D	712		Povlakové krytiny				-2 359,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	712361701RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólii volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	-2,16000	65,00	-140,40	SoD
	W		viz výkres D.1 4 6 b-01 :					
	W		podložení dlaždic trojnožky					
	W		(0,6*0,6*3*2)*(-1)		-2,16000			
	W		Součet		-2,16000			
191	K	712997001RT1	Přilepení náběhových klínů, klín ve specifikaci	m	-19,24000	35,00	-673,40	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-12					
	W		(11,07+0,87)*(-1)		-11,94000			
	W		viz detail 8 :					
	W		u nadezdívky střešního výlezu					
	W		(2,0*2+1,65*2)*(-1)		-7,30000			
	W		Součet		-19,24000			
195	K	28322305R	Fólie střešní mPVC+PES min tl 1,5 mm barva světlé šedá	m2	-2,16000	162,00	-349,92	SoD
	P		<i>Poznámka k položce</i> hydrizolační fólie na bázi měkkého PVC s nosnou vrstvou tvořenou polyesterovou mříž					
	W		viz výkres D 1 4 6 b-01 :					
	W		podložení dlaždic trojnožky :					
	W		(0,6*0,6*3*2)*(-1)		-2,16000			
	W		Součet		-2,16000			
197	K	63152904R	Klín atikový z MV přechodový 60x60x1000 mm	m	-21,16400	42,00	-888,89	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-12 :					
	W		(11,07+0,87)*(-1)*1,1		-13,13400			
	W		viz detail 8 :					
	W		u nadezdívky střešního výlezu					
	W		(2,0*2+1,65*2)*(-1)*1,1		-8,03000			
	W		Součet		-21,16400			
199	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,30000	1 022,00	-306,60	SoD
	D	713	Izolace tepelné				-8 711,38	
203	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUR	m2	-3,65000	145,00	-529,25	SoD
	P		<i>Poznámka k položce</i> střešní výřez svíslé					
	W		viz detail 8 :					
	W		střešní výřez svíslé :					
	W		(0,5*(2,0*2+1,65*2))*(-1)		-3,65000			
	W		Součet		-3,65000			
200	K	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	-17,00000	200,00	-3 400,00	SoD
	P		<i>Poznámka k položce</i> dilatace					
	W		viz Výpis prvků: Výpis klempířských výrobků					
	W		K10, K11 :					
	W		(0,5*17,0*2)*(-1)		-17,00000			
	W		Součet		-17,00000			
208	K	28376380R	Deska polystyrén EPS soklový tl 80 mm	m2	-3,83250	305,00	-1 168,91	SoD
	W		(3,65000*1,05)*(-1)		-3,83250			
	W		Součet		-3,83250			
209	K	631515403R	Deska minerální tl 50 mm podélné vlákno	m2	-17,85000	176,00	-3 141,60	SoD
	W		(17,00000*1,05)*(-1)		-17,85000			
	W		Součet		-17,85000			
210	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,41370	1 140,00	-471,62	SoD
	D	721	Vnitřní kanalizace				-10 375,20	
215	K	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svíslé) D 125 x 3,2 mm	m	-9,00000	460,00	-4 140,00	SoD
	P		<i>Poznámka k položce</i> Potrubí včetně tvarovek, redukci, objímek a vložek pro tlumení hluku Bez zednických výpomocí. Všechné zřízení a demontáže pomocného lešení.					
	W		viz Výpis prvků : Klempířské prvky :					
	W		K3 :					
	W		-3,0*3		-9,00000			
	W		Součet		-9,00000			
216	K	721242112R00	Lapač střešních splavenin D 125 mm	kus	-3,00000	1 250,00	-3 750,00	SoD
	P		<i>Poznámka k položce</i> vč. dodávky a příslušenství dle PD					
	W		viz Výpis prvků : Klempířské prvky					
	W		K3 :					
	W		-3		-3,00000			
	W		Součet		-3,00000			
218	K	28651857 AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační 125	kus	-3,00000	800,00	-2 400,00	SoD
	W		-3		-3,00000			
	W		Součet		-3,00000			
219	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	-0,04260	2 000,00	-85,20	SoD
	D	762	Konstrukce tesařské				-3 261,28	
259	K	762341921R00	Vyřezání otvorů střeš, v bednění pl do 1 m2	m2	-2,52000	505,00	-1 272,60	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-16 :					
	W		pro kotvící body na střeše					
	W		(0,6*0,6*7)*(-1)		-2,52000			
	W		Součet		-2,52000			
260	K	762343931RV1	Zabednění otvorů střeš plochy do 1 m2 bez dodávky žeziva	m2	-2,52000	550,00	-1 386,00	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-16					
	W		pro kotvící body na střeše					
	W		(0,6*0,6*7)*(-1)		-2,52000			
	W		Součet		-2,52000			
263	K	59590741R	Deska dřev tl 20 mm	m2	-2,52000	205,00	-516,60	SoD
	W		2,52000*(-1)		-2,52000			
	W		Součet		-2,52000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
265	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,07056	1 220,00	-86,08	SoD
	D	764	Konstrukce klempířské				-12 535,52	
267	K	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak Pz plechu, rš 330 mm	m	-1,89000	458,00	-865,62	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně háku, čela a spojky.					
	W		-1,89		-1,89000			
	W		Součet		-1,89000			
282	K	76481711RR00	Oplechování zdi z lak Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 140 mm, vč. příslušenství	m	-17,85000	162,00	-2 891,70	SoD
283	K	76481712RR00	Oplechování zdi z lak Pz plechu min tl 0,7mm, rš 220 mm, vč. příslušenství	m	-22,05000	252,00	-5 556,60	SoD
284	K	76481713RR2	Oplechování zdi z lak Pz plechu min tl 0,7mm, rš 320 mm, plnoplošné lepení	m	-8,40000	366,00	-3 074,40	SoD
285	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr , výšky do 12 m	t	-0,08894	1 655,00	-147,20	SoD
	D	767	Konstrukce zámečnické				-12 774,65	
300	K	Z1	D+M Poklop pro plochou střechu vnitř rozměr 1490x1130mm z Pz plechu, zateplený MV tl.100mm, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	-1,00000	12 550,00	-12 550,00	SoD
	W		viz Výpis prvků : Zámečnické prvky					
	W		Z1 :					
	W		1*(-1)		-1,00000			
	W		Součet		-1,00000			
307	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr , výšky do 12 m	%	-125,50000	1,79	-224,65	SoD
	D	M21	Elektromontáže				-9 537,40	
328	K	210220351RT2	Deska zemnicí 1000 x 500 mm se svorkou včetně dodávky desky	kus	-1,00000	2 550,00	-2 550,00	SoD
329	K	210220361RT1	Zemnicí tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče dl 2000 mm	kus	-1,00000	685,00	-685,00	SoD
337	K	311734040RR	Hmoždinka prům 8mm	kus	-32,00000	20,00	-640,00	SoD
338	K	35441520R	Podpěra vedení PV 17p, do zdíva na hmoždinku	kus	-32,00000	25,00	-800,00	SoD
339	K	35441542R	Podpěra vedení na ploché stě PV 21 vč. nástavce a víčka	kus	-111,00000	19,00	-2 109,00	SoD
340	K	3544418RR	Drát průměr 10mm AlMgSi	m	-110,13600	25,00	-2 753,40	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet nového drátu hromosvodu pro střechu					
	W		viz výkres D 1 4 6 b-01 :					
	W		na střeše :					
	W		19,0+0,65+1,41+1,5+0,65+1,41+19,0		43,62000			
	W		13,1+1,43+4,1+1,5*2+13,1+1,43		36,16000			
	W		0,5*24		12,00000			
	W		Součet		91,78000			
	W		91,78*(-1,2)		-110,13600			
	W		Součet		-110,13600			



+ pokračování  
práce  
a záznam do přílohy  
dle PN ve obvodu

Počasi: Dáňt celodenní  
PP: 0 +8°C ~ +12°C

Z důvodu nevhodných klimatických podmínek (dážď). Jeou práce prováděny z důvodu ne-  
technologických postupů

Počasi: Dáňt  
PP: 0 +8°C ~ +11°C

Z důvodu nevhodných klimatických podmínek (dážď) jsou práce zastaveny z důvodu ne-  
(mohé stěry + tdi) hojde dlevedat technologick-  
postupy.

ZÁPIS TDS

1) PP - VEDENA KONTROLA PRACÍ ZA 16. ~ 17.09, BEZ PŘÍPOMÍNEK

Počasi: oblačno +8°C ~ +10°C  
PP: MH (Mer. 5, Gab 1, Fensádnici 3, THP 1)  
PD: 700 - 1705

Zadání stavby

- Dokončení betonové obkružky u polovny  
vstř. 150mm 76-32 k. křídlo + dle dora  
jambho kamenné funkce 4-dm + praser do  
křídlo
- montáž kopaní 115t ukončovacích
- Prádelní Zústny stěry
- Prádelní stavby
- Dopřejí Dřevěný PE-HD Ø 150 do KG putabí  
Ø 200 a do šachtice
- Zábijací lepeř a do kamenné KRC 11. 700mm

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau0108x2

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14. 9. 2022
Zadavatel:		IČ:	00845451
Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky		DIČ:	CZ00845451
Zhotovitel:		IČ:	27776506
MH - Stavby, s.r.o.		DIČ:	CZ27776506
Projektant:		IČ:	27791891
ASA Expetr, a.s.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-45 550,88</b>
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-45 550,88		-6 832,63
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-52 383,51</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tau0106x2

**Stavba:** IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

Místo: Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky

Projektant: ASA Expelr, a.s.

Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-45 550,88</b>	<b>-52 383,51</b>
MNP	MNP BD E. Filly 1105/14_střecha	-76 747,34	-88 259,44
VCP	VCP BD E. Filly 1105/14_střecha	31 196,46	35 875,93



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha  
Objekt:  
**VCP - VCP BD E. Filly 1105/14\_střecha**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel:  
Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
MH - Stavby, s.r.o.

IČ: 27776506  
DIČ: CZ27776506

Projektant:  
ASA Expetr, a.s.

IČ: 27791891  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**31 196,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	31 196,46	15,00%	4 679,47

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 875,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha

Objekt: **VCP - VCP BD E. Filly 1105/14\_střecha**

Místo:

Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky

Projektant: ASA Expetr, a.s.

Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**31 196,46**

PSV - Práce a dodávky PSV

**26 696,46**

767 - Konstrukce zámečnické

26 696,46

M21 - Elektromontáže

4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

Objekt: VCP - VCP BD E. Filly 1105/14\_střecha

Místo: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky  
Zadavatel: MH - Stavby, s.r.o.

Datum: 14. 9. 2022  
Projektant: ASA Expetr, a.s.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>31 196,46</b>	
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>26 696,46</b>	
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>26 696,46</b>	
402	K	767316311	Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m <sup>2</sup>	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2022 02
403	M	546R	Střešní poklop ACG s uzamykáním a písty, vč. manžety výšky 300 mm	soub	1,00000	24 157,00	24 157,00	Vlastní
307	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	262,27000	1,79	469,46	SoD
D	M21		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 500,00</b>	
336	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	450,00	4 500,00	SoD
P			<i>Poznámka k položce</i>					
			<i>Zvýšená pracnost demontáže hromosvodu pro zpěnou montáž na střeše</i>					
			<i>Stočení, uložení a zpěné narovnání drátu</i>					
			<i>viz výkres D.1 * b-05,07 :</i>					
			B6 :					
			10		10,00000			
			Součet		10,00000			

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

**Stavba:**  
IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly  
14\_střecha  
**Objekt:**  
MNP - MNP BD E. Filly 1105/14\_střecha

**KSO:**  
**Místo:**  
**Zadavatel:**  
Stát. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky  
**Zhotovitel:**  
MH - Stavby, s.r.o.  
**Projektant:**  
ASA Expetr, a.s.  
**Zpracovatel:**  
  
**Poznámka:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** 14. 9. 2022  
**IČ:** 00845451  
**DIČ:** CZ00845451  
**IČ:** 27776506  
**DIČ:** CZ27776506  
**IČ:** 27791891  
**DIČ:**

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-76 747,34</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	0,00		21,00%	0,00
snížená	-76 747,34		15,00%	-11 512,10
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-88 259,44</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

Objekt: MNP - MNP BD E. Filly 1105/14\_střecha

Místo:  
Zadavatel: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky  
Zhotovitel: MH - Stavby, s.r.o.

Datum: 14. 9. 2022  
Projektant: ASA Expetr, a.s.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-76 747,34</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>-17 192,70</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	-5 397,84
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-4 339,69
96 - Bourání konstrukcí	-5 929,05
99 - Staveništní přesun hmot	-1 526,12
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>-59 554,64</b>
712 - Povlakové krytiny	-2 359,21
713 - Izolace tepelné	-8 711,38
721 - Vnitřní kanalizace	-10 375,20
762 - Konstrukce tesařské	-3 261,28
764 - Konstrukce klempířské	-12 535,52
767 - Konstrukce zámečnické	-12 774,65
M21 - Elektromontáže	-9 537,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP 2020-23 - Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD ul. Filly 14\_střecha

Objekt: MNP - MNP BD E. Filly 1105/14\_střecha

Místo: Stat. město Ostrava, m. obvod Mar. Hory a Hulváky  
Zadavatel: MH - Stavby, s.r.o.

Datum: 14. 9. 2022  
Projektant: ASA Expetr, a.s.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-76 747,34</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>-17 192,70</b>	
D		62	Úpravy povrchů vnější				<b>-5 397,84</b>	
79	K	622300171R00	Montáž těsnicí pásky	m	-52,92000	42,00	-2 222,64	SoD
	P		<i>Poznámka k položce bez dodávky materiálu viz výkres D.1.1 b-12 : u okapu : (1,97+19,39+12,94+18,62)*(-1)</i>		-52,92000			
	W		Součet		-52,92000			
86	K	622481292R00	Montáž výztužné lišty podparapetní	m	-52,92000	60,00	-3 175,20	SoD
	W		viz výkres D 1.1 b-12 : u okapu : (1,97+19,39+12,94+18,62)*(-1)		-52,92000			
	W		Součet		-52,92000			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				<b>-4 339,69</b>	
14	K	632922913R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm	m <sup>2</sup>	-1,50000	347,28	-520,92	SoD
	W		viz výkres D 1 4 6 b-01 : dlaždice k zatížení trojnožky na střeše (0,5*0,5*6)*(-1)		-1,50000			
	W		Součet		-1,50000			
15	K	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m <sup>2</sup>	-1,50000	310,00	-465,00	SoD
	W		3,00000/2*(-1)		-1,50000			
	W		Součet		-1,50000			
106	K	631313511RM1	Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 12/15 z betonu prostého	m <sup>3</sup>	-0,07000	4 941,54	-345,91	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-12 : Skladba S7 : (0,1*(0,4*0,875)*2)*(-1)		-0,07000			
	W		Součet		-0,07000			
107	K	631315621R00	Mazanina betonová tl 12 - 24 cm C 20/25	m <sup>3</sup>	-0,35280	4 546,27	-1 603,92	SoD
	W		viz výkres D.1.1 b-16 pro kotvící body na střeše (0,14*(0,6*0,6)*7)*(-1)		-0,35280			
	W		Součet		-0,35280			
109	K	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	-0,00364	85 000,00	-309,40	SoD
110	K	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m <sup>3</sup>	-0,83160	850,00	-540,54	SoD
	P		<i>Poznámka k položce zpětné viz výkres D 1 1 b-16 : pro kotvící body na střeše (0,33*0,6*0,6)*7*(-1)</i>		-0,83160			
	W		Součet		-0,83160			
113	K	632922911R00	Kladení dlaždic 30 x 30 cm	m <sup>2</sup>	-0,70000	320,00	-224,00	SoD
	W		viz výkres D 1.1 b-12 : Skladba S7 : (0,4*0,875*2)*(-1)		-0,70000			
	W		Součet		-0,70000			
115	K	592453320R	Dlaždice betonová 30x30cm hladká standard šedá	m <sup>2</sup>	-0,73500	448,98	-330,00	SoD
	W		0,70000*1,05*(-1)		-0,73500			
	W		Součet		-0,73500			
D		96	Bourání konstrukcí				<b>-5 929,05</b>	
133	K	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl nad 10 cm, pl 1 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	-0,35280	4 030,00	-1 421,78	SoD
	W		viz výkres D.1.1 b-16 : pro kotvící body na střeše : (0,14*(0,6*0,6)*7)*(-1)		-0,35280			
	W		Součet		-0,35280			
134	K	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m <sup>3</sup>	-0,83160	5 420,00	-4 507,27	SoD
	W		viz výkres D 1 1 b-16 pro kotvící body na střeše : (0,33*0,6*0,6)*7*(-1)		-0,83160			
	W		Součet		-0,83160			
D		99	Staveništní přesun hmot				<b>-1 526,12</b>	
21	K	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj pláštěů výšky do 25 m	t	-2,24429	680,00	-1 526,12	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>-59 554,64</b>	
D		712	Povlakové krytiny				<b>-2 359,21</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	712361701RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólie volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci viz výkres D.1.4.6 b-01 ; podložení dlaždic trojnožky : (0,6*0,6*3*2)*(-1) Součet	m2	-2,16000	65,00	-140,40	SoD
	W							
	W							
	W							
	W							
191	K	712997001RT1	Přilepení náboňových klínů, klín ve specifikaci viz výkres D.1.1 b-12 : (11,07+0,87)*(-1) viz detail B : u nadezdívky střešního výlezu . (2,0*2+1,65*2)*(-1) Součet	m	-19,24000	35,00	-673,40	SoD
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
195	K	28322305R	Fólie střešní mPVC+PES min.tl 1,5 mm barva světlé šedá <i>Poznámka k položce</i> hydroizolační fólie na bázi měkkého PVC s nosnou vrstvou tvořenou polyesterovou mříž viz výkres D.1.4.6 b-01 ; podložení dlaždic trojnožky : (0,6*0,6*3*2)*(-1) Součet	m2	-2,16000	162,00	-349,92	SoD
	P							
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
197	K	63152904R	Klín atkový z MV přechodový 80x60x1000 mm viz výkres D.1.1 b-12 : (11,07+0,87)*(-1)*1,1 viz detail B : u nadezdívky střešního výlezu . (2,0*2+1,65*2)*(-1)*1,1 Součet	m	-21,16400	42,00	-888,89	SoD
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							
199	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,30000	1 022,00	-306,60	SoD
	D	713	Izolace tepelné				-8 711,38	
203	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUR <i>Poznámka k položce</i> střešní výlez svíslé viz detail B : střešní výlez svíslé : (0,5*(2,0*2+1,65*2))*(-1) Součet	m2	-3,65000	145,00	-529,25	SoD
	P							
	W							
	W							
	W							
	W							
200	K	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením <i>Poznámka k položce</i> dilatace viz Výpis prvků: Výpis klempířských výrobků : K10, K11 : (0,5*17,0*2)*(-1) Součet	m2	-17,00000	200,00	-3 400,00	SoD
	P							
	W							
	W							
	W							
	W							
208	K	28376380R	Deska polystyrén EPS soklový tl. 80 mm (3,65000*1,05)*(-1) Součet	m2	-3,83250	305,00	-1 168,91	SoD
	W							
	W							
209	K	631515403R	Deska minerální tl 50 mm podélné vlákno (17,00000*1,05)*(-1) Součet	m2	-17,85000	176,00	-3 141,80	SoD
	W							
	W							
210	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,41370	1 140,00	-471,62	SoD
	D	721	Vnitřní kanalizace				-10 375,20	
215	K	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svíslé) D 125 x 3,2 mm <i>Poznámka k položce</i> Potrubí včetně tvarovek, redukci, objímek a vložek pro tlumení hluku Bez zadních výpomocí. Všechné zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Výpis prvků : Klempířské prvky : K3 : -3,0*3 Součet	m	-9,00000	460,00	-4 140,00	SoD
	P							
	W							
	W							
	W							
	W							
216	K	721242112R00	Lapač střešních splavenin D 125 mm <i>Poznámka k položce</i> ve dodávce a příslušenství dle PD viz Výpis prvků : Klempířské prvky K3 : -3 Součet	kus	-3,00000	1 250,00	-3 750,00	SoD
	P							
	W							
	W							
	W							
	W							
218	K	28651857 AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační 125 -3 Součet	kus	-3,00000	800,00	-2 400,00	SoD
	W							
	W							
219	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	-0,04260	2 000,00	-85,20	SoD
	D	762	Konstrukce tesafské				-3 261,28	
259	K	762341921R00	Výřezání otvorů střeš, v bednění pl. do 1 m2 viz výkres D.1.1 b-16 pro kotvící body na střeše (0,6*0,6*7)*(-1) Součet	m2	-2,52000	505,00	-1 272,60	SoD
	W							
	W							
	W							
	W							
260	K	762343931RV1	Zabednění otvorů střeš plochy do 1 m2 bez dodávky řeziva viz výkres D.1.1 b-16 pro kotvící body na střeše (0,6*0,6*7)*(-1) Součet	m2	-2,52000	550,00	-1 386,00	SoD
	W							
	W							
	W							
	W							
263	K	59590741R	Deska dřev tl 20 mm 2,52000*(-1) Součet	m2	-2,52000	205,00	-516,80	SoD
	W							
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
265	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,07056	1 220,00	-86,08	SoD
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-12 535,52</b>	
267	K	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh z lak Pz plechu, rš 330 mm	m	-1,89000	458,00	-865,62	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			včetně hřku, čela a spojky.					
W			-1,89		-1,89000			
W			Součet					
282	K	76481711RR00	Oplechování zdi z lak.Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 140 mm, vč. příslušenství	m	-17,85000	162,00	-2 891,70	SoD
283	K	76481712RR00	Oplechování zdi z lak Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 220 mm, vč. příslušenství	m	-22,05000	252,00	-5 556,60	SoD
284	K	76481713RR2	Oplechování zdi z lak.Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 320 mm, plnoplošné lepení	m	-8,40000	366,00	-3 074,40	SoD
285	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,08694	1 655,00	-147,20	SoD
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-12 774,65</b>	
300	K	Z1	D+M Poklop pro plochou střechu vnitř.rozměr 1490x1130mm z Pz plechu, zateplený MV tl.100mm, vč. příslušenství a doplňků dle PD viz Výpis prvků : Zámečnické prvky	kus	-1,00000	12 550,00	-12 550,00	SoD
W			Z1 :					
W			1*(-1)		-1,00000			
W			Součet					
307	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m	%	-125,50000	1,79	-224,65	SoD
D	M21		<b>Elektromontáže</b>				<b>-9 537,40</b>	
328	K	210220351RT2	Deska zemničí 1000 x 500 mm se svorkou včetně dodávky desky	kus	-1,00000	2 550,00	-2 550,00	SoD
329	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče dl. 2000 mm	kus	-1,00000	685,00	-685,00	SoD
337	K	311734040RR	Hmoždinka prům 8mm	kus	-32,00000	20,00	-640,00	SoD
338	K	35441520R	Podpěra vedení PV 17p, do zdíva na hmoždinku	kus	-32,00000	25,00	-800,00	SoD
339	K	35441542R	Podpěra vedení na ploché stř PV 21 vč. nástavce a víčka	kus	-111,00000	19,00	-2 109,00	SoD
340	K	3544418RR	Drát průměr 10mm AlMgSi	m	-110,13600	25,00	-2 753,40	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Odpočet nového drátu hromosvodu pro střechu					
W			viz výkres D.1 4.6.b-01 :					
W			na střeše :					
W			19,0+0,65+1,41+1,5+0,65+1,41+19,0		43,62000			
W			13,1+1,43+4,1+1,5*2+13,1+1,43		36,16000			
W			0,5*24		12,00000			
W			Součet		91,78000			
W			91,78*(-1,2)		-110,13600			
W			Součet		-110,13600			



